Администрация Ермаковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, с местоположением: Российская Федерация,
Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Крупской,
площадью 45 кв. м.

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, на основании заключения о
результатах публичных слушаний от 27.1Е2025, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-
ФЗ, руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка, с местоположением: Российская
Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское,
ул. Крупской, площадью 45 кв. м., согласно приложению.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя главы администрации района С.М. Абрамова.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ермаковского
муниципального округа

СХЕМА
РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА

КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ, ПОДГОТОВКА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В
ФОРМЕ ДОКУМЕНТА НА БУМАЖНОМ НОСИТЕЛЕ

Утверждена

f наим енование .к и л  ч е ш а  о б у тв ер ж д ен и и . вклю чая

наименования органов пхл дарственной власти или

органов м есги о!о  самоу правления. принявш их реш ение о б  утверлдем ш !
схемы и.ш подписавших s'.Oi юшснис о перераспределит»* чемедьныч

ч ч а е ! кон s

и Г X'.'

СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории

Условный номер земельного участка -
1 у на гмвастии в с:к час. если щклл емятриваося обр&юышис дву ч и более хмельных \  яаавов)

! {лошадь земельно? о участка 45 м*
! \ казыойелея проектная п лощ адь  oopa.i;. ем оге чеме.тьмого >частка. вы численная с исксыьдош ш мсм ф едеральной государственной

географ ической  и н ф орм ационной  си стем ы , обеспечиваю щ ей  фу нкш ю нирование национальной  систем ы  пространственны х
данных, которой является ф едеральная государственная географ ическая инф орм ационная си стем а "Единая циф ровая платформа

"Н ациональная си стем а п ространственны х данных" {далее - инф орм ац и он н ая си стем а), или иных технологических и
програм м ны х средств  с округлен и ем  д о  ! квадратного метра У казанное значение п лощ ади  зем ельного  участка мож ет б и ть

- точ н еко  при п роведения кзлас грояыч работ не более чем  на десять  процентов)

Координаты, м
<указы ваю тся в  случае подготовки  схем ы  располож ения зем ельного участка с-

мегюльзовпиием т о к о л о ги ч е с к и х  и п рограм м ны х средств. а т о м  числе разм еш енны х на
оф ициальном  cam e  Значения координат, полученны е с использованием  указанны х
технологических и програм м ны х ср ед е  {'а, \  к л ш в ш о гся  с ощу> гденнем ло 0.0 3 метргЛ

 X ‘ ......................;......................  V

Обозначение хараперн ы х
точек границ

327392.75_____
327387.90
327386.82
32739175’

64836.16
64843’58

’’Ш 4 4 ’46
64837 04
64836 16

Масштаб 1:800
Условные обозначения

М СК-167, зона 4

 "1J

5 г-

Часть границы чес i омоложение ко юрой определено при выполнении
кадастровых рабоч
Объект капитального с а р о т  ельства

Часть границы, сведения И'PH о которой позволяют однозначно
определить ее положение на местности
Надписи кадастрового номера земельного участка

I рншша охранной, юны

Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

Обо значен ие кадастрового квартала

! - Часть 3 статьи i8 i Фсдера.ггного закона от 30 декабря 20!5 г. N 43 i -ФЗ "О геодезии. картографии и пространственны'; данных
а о внесении изменении в отдельные ■*акчэиодатсл ьные акты (Ччхийекой Ф едерации5’, по на; 1 Г1о.южения о федеральной
?v*cs дарственно?! i 001 р  аф и ч с с кой шчформ анионной системе “l. „шнан цифровая и ш ф о р м а  ! И аниона ?ьпая система
ш:»х /гранствснныч данных* \ гиержле иного нос пикшде ином Прааитсдьи т* Российской Фс и'рйцни о; 7 июня